

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

- (1) บ.หนองปลาไหล ม.22 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0037.01.1
- (2) บ.แม่สอด ม.3 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0025.01.1
- (3) บ.คลองด้วน ม.28 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0052.01.1
- (4) บ.หนองปลาไหล ม.22 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0062.01.1
- (5) บ.คลองพลุ ม.9 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0064.01.1
- (6) บ.ป่าสน ม.17 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0073.01.1
- (7) บ.คลองน้ำไหล ม.2 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0086.01.1
- (8) บ.โป่งน้ำร้อน ม.2 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0125.01.1
- (9) บ.ทุ่งแก้วนาวชัย ม.21 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0047.01.1

ที่	.	แรงต่ำ		รถ.แรงต่ำ		แรงต่ำ		แรงต่ำ		แรงต่ำ		แรงต่ำ		แรงต่ำ		แรงต่ำ		รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน		
		งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 2	งานที่ 2	งานที่ 3	งานที่ 3	งานที่ 4	งานที่ 4	งานที่ 5	งานที่ 5	งานที่ 6	งานที่ 6	งานที่ 7	งานที่ 7	งานที่ 8	งานที่ 8					งานที่ 9	งานที่ 9
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร				4		4		4	1				7		1		21	ตัน	1400.00	29,400.00		
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	3			5				2	1						2	2	15	ตัน	1,595.00	23,925.00		
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร															1		1	ตัน	1,850.00	1,850.00		
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา						1.20				1.80							3	ตัน	2,530.00	7,590.00		
5	ชุดหลุมฝังสมอบก	2											2			2		6	ชุด	1,590.00	9,540.00		
6	ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)	2							5					2			6	15	ชุด	365.00	5,475.00		
7	พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)															10		10	เมตร	2.32	23.20		
8	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	240			450		225	840	160					420		70	1,120	3,525	เมตร	3.03	10,680.75		
9	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	7			13		6	29	7	2				10		5	61	140	ชุด	165.00	23,100.00		
10	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1			2		1	2	1	1				1			4	13	ชุด	570.00	7,410.00		
11	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ									2								2	ชุด	510.00	1,020.00		
12	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	2			2		2	6	1					1		1	15	30	ชุด	150.00	4,500.00		
13	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)															2	17	19	ชุด	165.00	3,135.00		
14	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด	12			18		12	40	12					12		8	70	184	ชุด	165.00	30,360.00		
15	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	4					3			3				1				11	เครื่อง	365.00	4,015.00		
16	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร												1	1		1			2	5	ตัน	700.00	3,500.00
17	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร																	1	ตัน	797.50	797.50		
18	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)				30												120	150	เมตร	1.51	226.50		
19	รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด				2											1			17	24	ชุด	82.50	1,980.00
20	รื้อถอนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ																	2	ชุด	255.00	510.00		
21	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด															1		1	ชุด	75.00	75.00		
22	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ		4			3													11	เครื่อง	182.50	2,007.50	
23	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)				4														24	34	ตัน	82.50	2,805.00
																				รวม		173,925.45	
																				ภาษี 7%		12,174.78	
																				รวมเป็นเงิน		186,100.23	